



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

För Ingenjörssektionen Flemingsberg

Verksamhetsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Mottagningsgruppen bestod av

Mottagningsansvarig: Joanna Kubik

Vice Mottagningsansvarig: Jennifer Przygoda

Vice Mottagningsansvarig: Alexander Värling

Vice Mottagningsansvarig: Karl Palmqvist

Kassör: Abdulrazzak Summaq

Arbetet mot verksamhetsplan

Under mottagningen för nya studenter hösten 2021 är det vår målsättning att skapa ett inkluderande klimat för alla på KTH-flemingsberg. Det är av yttersta vikt att alla känner sig välkomna till skolan, THS och ISF. Målsättningen är att det ska vara en period som uppskattas av alla engagerade, inkluderande faddrar. Detta ska genomföras genom aktiviteter som visat sig uppskattas tidigare.

Mottagningens tre veckor arbetade för att så många som möjligt skulle känna sig välkomna till sektionen och CBH genom att följa THS riktlinjer och anordna event som ger en inblick i sektionens verksamhet. De tidigare planerade mottagningen gjordes om för att anpassas till de lagar och regler som infördes i samband med Covid-19 pademin. Antalet tidigare planerade aktiviteter halverades och utfördes vid 2 olika tillfällen för ge samtliga nyantagna en möjlighet att delta vid aktiviteten i samband med den begränsningen för inomhusaktiviteter som infördes. Resultat på den enkät som skickades ut efter mottagningen visade enbart positiva svar gällande trivsel och välkomnande, dock känns en vidare analys onödig, då den låga svarsfrekvensen inte gjorde det möjligt att ge en rättvis bild av de nyantagnas upplevelse.

MoGens målsättning är att efter genomförd mottagning inte ligga i skuld samt ha en mindre summa pengar kvar. Detta eftersom följande omständigheter (COVID-19) har begränsat antal samarbeten. Syftet är att följande ska verka som ett startkapital för mogen 2022, Mogen 2021 fick en summa från föregående året vilket underlättade arbetet i början av processen, därpå kommer vi att sträva efter att mottagningsansvarig inte ska behöva använda privat kapital för att lyckas med sin arbetsuppgift.

Mottagningen genomfördes inom ramarna för den budget som godkändes av sektionen. Efter mottagningen genomförts hade mottagningsgruppen kvar ca 30 000 kronor. Den kvarvarande summan var större än förväntat då budgeten för oväntade utgifter inte behövde användas och att vi i enlighet med verksamhetsplanen avsatte 13 000 kronor för kommande års mottagning. Ingenjörssektionen Flemingsberg mottog ca 50 stycken ytterligare nya studenter än de tidigare verksamhetsåren, på grund av ökad antal utbildningsplatser i samband med Covid-19 pandemin vilket ökade bidraget som mottagningsgruppen erhåll från CBH kansliet även det nya avtalet mellan sektionen och skolan gav mer pengar till mogen än va föregående åren kunde räkna med.